
 

    

UNIVERZITA 

KARLOVA 

  

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“ nebo „ZZVZ“) 

1. Veřejná zakázka 

Název 
„RUK – SBZ – Rekonstrukce povrchu sportovní haly ve SC 

Hostivař“ 

Kategorie podlimitní veřejná zakázka 

Druh veřejné zakázky veřejná zakázka na stavební práce 

Druh zadávacího řízení zjednodušené podlimitní řízení 

2. Identifikační údaje veřejného zadavatele 

Název Univerzita Karlova, Rektorát 

Zadávající útvar Správa budov a zařízení 

Sídlo  Ovocný trh 560/5, 116 36 Praha 1 

IČO 00216208 

3. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky bylo úprava stávajícího nevyhovujícího povrchu ve sportovní 

hale spočívající v instalaci nové pružné palubkové podlahy včetně přípravy povrchu k této 

instalaci a dále obložení svislých stěn březovou překližkou. Specifikace a rozsah byl uveden v 

projektové dokumentaci, která tvořila přílohu č. 1 zadávací dokumentace, a výkazu výměr, 

který tvořil přílohu č. 2 zadávací dokumentace. 

4. Seznam účastníků zadávacího řízení 

Číslo 

nabídky 
Název/Obchodní firma dodavatele IČO Sídlo dodavatele 

1. Profil Plus s.r.o. 43225110 
Dlouhý Most č.p. 15, PSČ 463 

12  

2. ROYAL TECH s.r.o. 27558657 
Fáblovka 404, 533 52 Pardubice 

- Polabiny 

5. Seznam vyloučených účastníků zadávacího řízení včetně odůvodnění 

Ze zadávacího řízení nebyl zadavatelem vyloučen žádný účastník. 



2 

 

6. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva 

Číslo 

nabídky 

Název/Obchodní firma 

dodavatele 
IČO Sídlo dodavatele 

2. ROYAL TECH s.r.o. 27558657 
Fáblovka 404, 533 52 Pardubice 

- Polabiny 

7. Odůvodnění výběru dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva 

Zadavatel v souladu se závěry hodnotící komise rozhodl o výběru výše uvedeného 

dodavatele, a to na základě hodnocení podaných nabídek a posouzení splnění podmínek účasti 

vybraného dodavatele. Výsledek a postup hodnocení nabídek jsou uvedeny ve Zprávě o 

hodnocení nabídek, která byla vyhotovena v souladu s § 119 odst. 2 ZZVZ a která tvoří 

přílohu Rozhodnutí a oznámení o výběru dodavatele. 

8. Označení poddodavatelů dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva 

Zadavateli nejsou známi žádní poddodavatelé dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva. 

9. Cena sjednaná ve smlouvě 

Číslo 

nabídky 

Název/Obchodní firma 

dodavatele 

Nabídková cena v Kč 

bez DPH 

Nabídková cena v Kč 

vč. DPH 

2. ROYAL TECH s.r.o. 5.143.138,52    6.223.198,00 

10. Soupis osob, u nichž byl zjištěn střet zájmů 

V rámci předmětného zadávacího řízení nebyl u žádné z osob podílející se na průběhu 

zadávacího řízení, resp. osob, které měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení, 

zjištěn střet zájmů ve smyslu § 44 ZZVZ. 

11. Odůvodnění nerozdělení veřejné zakázky na části 

Veřejná zakázka nebyla zadavatelem rozdělena na části dle § 35 ZZVZ z důvodu, že předmět 

veřejné zakázky spočíval v jednom druhu požadovaného plnění, který tvoří funkční celek 

s věcnou, místní a časovou souvislostí. Toto plnění, i v případě, že by bylo rozděleno na dílčí 

části, by mohlo být plněno zcela stejným okruhem dodavatelů, a tudíž rozdělení této veřejné 

zakázky by nikterak nepomohlo k většímu zapojení menších a středních podniků. Zároveň by 

rozdělení této veřejné zakázky nebylo v souladu s principy 3E (hospodárnost, efektivita a 

účelnost). 

 


